
INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERES

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERESEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

56,273,852 0 0 0 56,273,852Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

54,008,055 0 0 0 54,008,055Aportaciones

2,265,797 0 0 0 2,265,797Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -35,450,650 -2,025,287 10,359,344 -27,116,593Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -2,025,287 0 -2,025,287Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -35,450,650 0 0 -35,450,650Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 10,359,344 10,359,344Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

56,273,852 -35,450,650 -2,025,287 10,359,344 29,157,259Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

120,451 0 0 0 120,451Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

120,451 0 0 0 120,451Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -1,983,993 -1,689,367 -2,937 -3,676,297Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -1,689,367 0 -1,689,367Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -1,983,993 0 0 -1,983,993Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 -2,937 -2,937Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

56,394,303 -37,434,643 -1,689,367 10,356,407 27,626,700Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Mtro. Luis Fernando Cadena Barrera
Director General de Administración y  Finanzas

Elaboró: Lic. Jessica Ivette González Bello
Directora de Finanzas


